武汉建筑业协会文件
武建协〔2015〕31号
[image: image1.jpg]

关于组织工程项目质量管理标准化与创新绿色施工

经验交流暨现场观摩会的通知

各关联协会、会员企业：

为深入推进住建部“工程质量治理两年行动万里行”相关工作部署和湖北省住建厅关于“工程质量治理两年行动万里行”2015年活动方案（鄂建办〔2015〕43号）的落实，结合“全国质量月”活动安排，加强工程项目质量管理标准化、绿色施工技术经验交流，促进先进技术和管理创新成果推广与应用，协会质量管理工作委员会定于2015年9月上旬，在广州市天河区中建三局保利琶洲工程项目现场召开以“质量管理标准化和创新绿色施工”为主题的经验交流和现场观摩会。

现将会议有关事项通知如下：
一、项目目前取得的阶段性成果

（一） 2014年11月，召开广州市绿色施工暨质量现场观摩会；
（二） 2015年5月，通过广州市结构优良样板工程中期验收；

（三） 2015年6月1-3日召开广东省安全生产月启动仪式暨安全绿色施工现场观摩会，累计接待全省各地交流观摩人员近3000人次；

（四） 2015年7月，通过广东省绿色施工示范工地中期验收；

（五） 在2015年上半年中建三局战略客户工程和重点工程履约检查评比中排名全局第一。

（六） 在刚结束的2015年二季度保利地产集团第三方工程评估检查中排名商业地产全国前茅。

（七） 2015年上半年累计接待广州市各区镇住建局质安站、甘肃省建筑业协会、业主、施工企业等约40余次参观交流活动。
二、活动主要内容
1、施工现场质量管理标准化经验交流

2、绿色施工创新及应用情况介绍

3、观摩项目
三、参加活动人员
各关联协会有关负责人、会员企业主管质量技术工作的副总经理、部门负责人及项目经理等。报名截止时间为9月8日。

四、活动时间、地点

（一）活动日期：9月15-16日，时间为1天半。15日下午报到，16日全天观摩学习。
（二）活动地点：广州保利琶洲工程项目部（广州市海珠区阅江路万胜围地铁站D出口）。（见附件2）
（三）入住酒店：广州南峰酒店（广州市天河区棠下科韵路北)，从天河机场到酒店乘车需50分钟，从广州南站到酒店乘车需40分钟（见附件3）。广东省广州市天河区棠下科韵路北(公交车:科韵路中站)广东省广州市天河区棠下科韵路北(公交车:科韵路中站)
四、其他事项

1、由于活动在湖北省外，交通工具选择性较多，统一组织的难度相对较大，为准确掌握报名人数，合理安排施工现场观摩活动，请各单位务必按时间要求提前报名（参加人数控制在80人以内），同时将填写好的“参会回执单”（见附件1）发至邮箱1950762652@qq.com，并与协会秘书处程芳（027-85353082，13971103681）确认。未报名代表不予安排参加现场观摩。

2、会务费：1800元/人（含餐费、市内交通费、讲解费、资料费等），住宿统一安排，住宿费自理。请各参会代表于9月8日前将会务费电汇至武汉建筑业协会账户。

3、由于本次观摩总人数有限，请各单位尽快报名，报满为止。报名成功的，协会秘书处将短信通知本人，并凭短信签到。已报名交费但超过人数限制的，秘书处将电话通知本人并将会务费退回。

4、汇款账户

户  名：武汉建筑业协会

开户行：汉口银行长江日报路支行

账  号：0480 1012 0120 0004 11

行  号：04801

汇款用途请注明“观摩会务费”

5、联系人及电话

（1）秘书处联系人：

陈  钢，027-85741148，13971598198；

向延昆，027-85499752，18674006862。

（2）项目联系人：

项目经理  刘辉，13922183509
附件：

1、参会回执单；

2、项目部地址；

3、入住酒店地址；

4、保利琶洲项目质量与绿色施工情况资料。

                          武汉建筑业协会质量管理工作委员会

                                  2015年8月27日

武汉建筑业协会综合管理部                2015年8月27日印发

— 4 —
                                                                                   — 3 —